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DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Njoftimi behet ne faqen elektronike zyrtare te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive si 
dhe ne nje vend te dukshem ne hyrje te arnbienteve te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kornbetare 
te Punesirnit dhe Aftesive, Gjirokaster, 

Emerirnin ne detyre te znj.Angjelikulla Haloci, ne pozicionin e punes Specialist ne Sektorin e 
Programeve Aktive dhe Pasive, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesirnit dhe 
Aftesive, Gjirokaster, kategoria IV-b. 

Ne zbatirn te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te Kryerninistrit nr.172, date 
24.12.2019 "Per miratirn in e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive" i ndryshuar, Udhezirnit te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr. 34, date 

14.09.2020 "Per menyren e emerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes'' i ndryshuar, shkreses 
nr.572/1 prot, date 21.02.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s dhe Vendimit te 
Komisionit te Vleresimit nr.572/15 prot, date 07.04.2022, per pozicionin e punes Specialist ne 
Sektorin e Prograrneve Aktive dhe Pasive, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive, Gjirokaster, kategoria IV-b, Agjencia Kornbetare e Punesimit dhe 
Aftesive, ju njofton ernerimin e kandidatit si me poshte: 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETU 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE GJIROKASTER 

Lenda: Njoftim 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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